
EBA
PROGRAMM
(EMAS MARKENBOTSCHAFTER)



Wir präsentieren Ihnen die

ICS
Intelligentes

Berechnungssystem
Intelligentes Berechnungssystem (Intelligent Calculation 
System, ICS) ist das weltweit führende Pairing-Verfahren.

Ein Matrix-Algorithmus, der jahrelange Erfahrung und 
Beobachtung in digitaler Währung umfasst, um optimale 
Renditen zu erzielen.

EBA Programm



MITGLIEDER-RANGLISTE

MARKETING-AGENTENINVESTOR

AI JM
SM
RM
JD
SD

Junior AI5:5 USD 500–4.500

Mittlere AI6:4 USD 5.000-9.500

Senior AI7:3 USD 10.000 oder mehr

Business Angel Junior
Manager

Senior
Manager

Regionale
Manager

Junior
Direktor

Senior
Direktor

MAXIMAL
Investmentfond
USD 50.000

EBA Programm



EINKOMMENSQUELLEN

Rangliste
Handels-

gewinn

Gewinn-

beteiligung

Handels-

provision

Gleiches Niveau

Belohnung

AI. Angel Investor

JM. Junior Manager

SM. Senior Manager

RM. Regionale Manager

JD. Junior Direktor

SD. Senior Direktor

JA JA JA JA

JA JA JA JA

JA JA JA JA

JA JA JA

JA JA JA

JA

JA

JA JA - -

EBA Programm



EINKOMMENSQUELLEN

HANDELSGEWINN

EBA Programm



HANDELSGEWINN1.0
(Annahme eines monatlichen Gewinns von 

30%)

z.B.

Junior AI

USD 500–4.500

Mittlere AI

USD 5.000-9.500

Senior AI

USD 10.000 oder mehr

50%
35%

15%
Investition von USD1000,

monatlicher Gewinn = USD 150

60%
25%

15%

70%
15%

15%

Business Angel

Unternehmen
Betrieb

Gewinnbeteiligung

Investition von USD 5000,

monatlicher Gewinn = USD 900

Business Angel

Unternehmen
Betrieb

Gewinnbeteiligung

Investition von USD 10.000,

monatlicher Gewinn = USD 2.100

Business Angel

Unternehmen
Betrieb

Gewinnbeteiligung

EBA Programm



EINKOMMENSQUELLEN

GEWINNBETEILIGUNG

EBA Programm



• 15% des gesamten Gruppenhandelsgewinns

• Z.B. Bei einer Gruppeninvestition von USD 100.000 beträgt 

der Handelsgewinn 30% für den Monat. Daher entspricht die 

Gewinnbeteiligung (15%) von 30.000 USD - 4.500 USD

GEWINNBETEILIGUNG2.0
(15% des Gruppenhandelsgewinns)

Rang

AI.

JM.

SM.

RM.

JD.

SD.

5%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

5%

5%

5%

5%

3%

3%

5% 3%

3%

3%

2%

2%3%

2%

2%

2%

2%

- - - - - - -

1%

1%

1%

1%

1% 1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

- -

-

- - - -

- - - -

- - - -

0.5% 0.5% - -

0.5% 0.5% 0.5% 0.5%

EBA Programm



EINKOMMENSQUELLEN

HANDELSPROVISION

EBA Programm



HANDELSPROVISION3.0
(Berechtigt für Junior Manager und höher)

• Die Handelsgebühren betragen 1%. Jeder 
USD 10.000 wird als 1 Einheit betrachtet (USD 
1.000 ist 0,1 Einheit), daher betragen die 
Handelsgebühren USD 100 pro Einheit

• Jede Hin- und Rückfahrt (2 Wege) entspricht 
2 Handel, was USD 200 entspricht

• Handelsplattform Rabatte USD 150

• Emas Fintech Provision USD 50

• Marketing Handel Provision USD 100

• Z.B. Gruppenumsatz von USD 10.000. Jede 
Roundtrip-Handelsprovision beträgt USD 100. 
Wenn 10 Handel pro Monat getätigt werden, 
beträgt die gesamte Auszahlung der 
Handelsprovision USD 1.000

Handelsprovision & Überschreiben basierend auf dem 
Rangliste

JM
SM
RM
JD
SD

10 USD

20 USD

70 USD

100 USD

40 USD

Junior
Manager

Senior
Manager

Regionale
Manager

Junior
Direktor

Senior
Direktor

EBA Programm



Rang
Individuell

Investmentfond

(USD)

Direkter

Sponsor

Direkter Sponsor

Investmentfond

(USD)

Gesamt Gruppe 

Investmentfonds

(USD)

Anzahl der 

Manager/

Direktoren

JM. Junior Manager

SM. Senior Manager

RM Regional Manager

JD. Junior Director

SD. Senior Director

2.000

5,000

10,000

20,000

50,000

5

5

5

7

10

10.000

50,000

50,000

100,000

250,000 3,500,000

800,000

200,000

-

-

-

-

3

3

3

Senior
Manager

Regional
Manager

Junior
Director

RANGLISTUNGSANFORDERUNG 
FÜR MARKETING-AGENTEN

3.1

EBA Programm



GEWINN-ILLUSTRATION -
JUNIOR MANAGER

3.1

Handelsprovision:

Erste Stufe : USD 10 X 10 Handel  X 1 Einheit = USD 100

Zweite Stufe : USD 10 X 10 Handel X 1 Einheit = USD 100

Gesamt : USD 200

Handelsgewinn

Gewinnbeteiligung

Handelsprovision

Gesamtsumme

USD 450

USD 240

USD 200

USD 890

EBA Programm

* Schätzung von 30% des Handelsgewinns 

und 10 Handel des Monats



Rang
Individuell

Investmentfond

(USD)

Direkter

Sponsor

Direkter Sponsor

Investmentfond

(USD)

Gesamt Gruppe 

Investmentfonds

(USD)

Anzahl der 

Manager/

Direktoren

JM. Junior Manager

SM. Senior Manager

RM Regional Manager

JD. Junior Director

SD. Senior Director

2.000

5.000

10,000

20,000

50,000

5

5

5

7

10

10.000

30.000

50,000

100,000

250,000 3,500,000

800,000

200,000

-

-

-

-

3

3

3

Senior
Manager

Regional
Manager

Junior
Director

RANGLISTUNGSANFORDERUNG 
FÜR MARKETING-AGENTEN

3.2

EBA Programm



GEWINN-ILLUSTRATION -
SENIOR MANAGER

3.2

Handelsprovision:

Erste Stufe : USD 20 X 10 Handel X 5.5 Einheit = USD 1.100

Zweite Stufe : USD 20 X 10 Handel X 3.2 Einheit = USD 640

Gesamt : USD 1.740

Handelsgewinn

Gewinnbeteiligung

Handelsprovision

Gesamtsumme

USD 1.680

USD 1.113

USD 1.740

USD 4.533

EBA Programm

* Schätzung von 30% des Handelsgewinns und 

10 Handel des Monats



Rang
Individuell

Investmentfond

(USD)

Direkter

Sponsor

Direkter Sponsor

Investmentfond

(USD)

Gesamt Gruppe 

Investmentfonds

(USD)

Anzahl der 

Manager/

Direktoren

JM. Junior Manager

SM. Senior Manager

RM Regionale Manager

JD. Junior Director

SD. Senior Director

2.000

5.000

10.000

20,000

50,000

5

5

5

7

10

10.000

30.000

50.000

100,000

250,000 3,500,000

800,000

200.000

-

-

-

-

3

3

3

Senior
Manager

Regional
Manager

Junior
Director

RANGLISTUNGSANFORDERUNG 
FÜR MARKETING-AGENTEN

3.3

EBA Programm



GEWINN-ILLUSTRATION -
REGIONALE MANAGER

3.3

Handelsprovision:

Erste Stufe : USD 40 X 10 Handel X 5 Eniheit = USD 2.000

Zweite Stufe : (40 - 20) X 10 Handel X 39 Eniheit = USD 7.800

Gesamt : USD 9.800

Handelsgewinn

Gewinnbeteiligung

Handelsprovision

Jährliches Einkommen

Z.B. Calvin ist ein Regionaler Manager, 
hat 3 Senior Manager in der Gruppe, die 
Berechnung seines Gewinns wie folgt:

Monatliches Einkommen

USD 2.100

USD 3.360

USD 9.800

USD 183.120

USD 15.260

EBA Programm

* Schätzung von 30% des Handelsgewinns 

und 10 Handel des Monats



Rang
Individuell

Investmentfond

(USD)

Direkter

Sponsor

Direkter Sponsor

Investmentfond

(USD)

Gesamt Gruppe 

Investmentfonds

(USD)

Anzahl der 

Manager/

Direktoren

JM. Junior Manager

SM. Senior Manager

RM Regionale Manager

JD. Junior Direktor

SD. Senior Director

2.000

5.000

10.000

20.000

50,000

5

5

5

7

10

10.000

30.000

50.000

100.000

250,000 3,500,000

800.000

200.000

-

-

-

-

3

3

3

Senior
Manager

Regionale
Manager

Junior
Director

RANGLISTUNGSANFORDERUNG 
FÜR MARKETING-AGENTEN

3.4

EBA Programm



Handelsprovision:

Erste Stufe : USD 70 X 10 Handel X 13 Einheit = USD 9.100

Zweite Stufe : (70 - 40) X 10 Handel X 195 Einheit = USD 58.500

Gesamt : USD 67.600

Handelsgewinn

Gewinnbeteiligung

Handelsprovision

Z.B. David ist ein Junior Direktor, hat 3 
Regionale Manager in der Gruppe, die 
Berechnung seines Gewinns wie folgt:

GEWINN-ILLUSTRATION -
JUNIOR DIREKTOR

3.4

USD 6.300

USD 10.650

USD 67.600

USD 1.014.600

USD 84.550

Jährliches Einkommen

Monatliches Einkommen

EBA Programm

* Schätzung von 30% des Handelsgewinns 

und 10 Handel des Monats



RANGLISTUNGSANFORDERUNG 
FÜR MARKETING-AGENTEN

3.5

Rang
Individuell

Investmentfond

(USD)

Direkter

Sponsor

Direkter Sponsor

Investmentfond

(USD)

Gesamt Gruppe 

Investmentfonds

(USD)

Anzahl der 

Manager/

Direktoren

JM. Junior Manager

SM. Senior Manager

RM Regional Manager

JD. Junior Direktor

SD. Senior Direktor

2.000

5.000

10.000

20.000

50.000

5

5

5

7

10

10.000

30.000

50.000

100.000

250.000 3.500.000

800.000

200.000

-

-

-

-

3

3

3

Senior
Manager

Regional
Manager

Junior
Direktor

EBA Programm



Handelsprovision:

Erste Stufe : USD 100 X 10 Handel X 30 Einheit = USD 30.000

Zweite Stufe : (100 - 70) X 10 Handel X 743 Einheit = USD 222.900

Gesamt : USD 252.900

Handelsgewinn

Gewinnbeteiligung

Handelsprovision

Z.B. Ethan ist ein Senior Direktor, hat 3 
Junior Direktor in der Gruppe, die 
Berechnung seines Gewinns wie folgt:

GEWINN-ILLUSTRATION -
SENIOR DIREKTOR

3.5

USD 10.500

USD 32.370

USD 252.900

USD 3.549.240

USD 295.770

Jährliches Einkommen

Monatliches Einkommen

EBA Programm

* Schätzung von 30% des Handelsgewinns und 10 

Handel des Monats



EINKOMMENSQUELLEN

GLEICHE NIVEAU
BELOHNUNG

EBA Programm



GLEICHE NIVEAU 

BELOHNUNG

4.0

• Gleiche Niveau Rang führt nicht zu einer 
Handelsprovision. Das Unternehmen bietet 
zusätzliche Belohnungen für gleiche Rang.

• Erste Generation: 10% der gesamten Einnahmen aus 
Handelsprovisionen aus Downlines mit gleichem 
Rang

• Zweite Generation: 5% der gesamten Einnahmen aus 
Handelsprovisionen aus Downlines mit gleichem 
Rang

• Senior Direktor kann 2 Generationen gleicher Niveau 
Belohnung genießen; Junior Manager bis Junior 
Direktor können nur die erste Generation gleicher 
Niveau Belohnung genießen

EBA Programm



GLEICHE NIVEAU BELOHNUNG4.0
(Nur für Manager- und Direktor berechtigt)

Erste Belohnung der gleichen Rang: 
(USD 250.000 + USD 200.000) X 10%     = USD 45.000

Zweite Belohnung der gleichen Rang:
USD 250.000 X 5% = USD 12.500

Gleiche Niveau Belohnung: = USD 57.500

S.D. Einkommen

Gleiche Niveau Belohnung

Jährliches Einkommen

Monatliches Einkommen

USD 300.000

USD 57.500

USD 4.290.000

USD 357.500

EBA Programm



INVESTITIONEN EINFACH 
MACHEN

Haftungsausschluss:
Alle Anlagen sind hochspekulativer Natur und mit erheblichen Risiken oder Verlusten verbunden. Wir empfehlen unseren Anlegern, vor einer Anlage sorgfältig zu investieren, sich persönlich beraten zu lassen und 
unabhängige Untersuchungen durchzuführen. Wir übernehmen keine Garantie oder Gewährleistung für den Erfolg von Maßnahmen, die Sie in Abhängigkeit von unseren Aussagen oder Empfehlungen ergreifen. Allen 
Anlegern wird empfohlen, die Risiken vollständig zu verstehen.


